7
206
Box systémy  〉  LEGRABOX  〉  Standardní korpus – LEGRABOX pure
Katalog 2022/2023 • KA-150
Vnitřní výsuv – zásuvný prvek – C Web code
DQBSVY
  Potřebný prostor
NL Jmenovitá	délka

▬	Uvnitř	i	zvenčí	mimořádný
▬	Úzká	bočnice	12.8	mm
▬	Synchronizovaný	lehký	chod
▬	S	integrovaným	a	zároveň	přepínatelným	tlumením
BLUMOTION S	pro	měkké	a	tiché	zavírání,	mož-
nost	kombinování	s	prvky	SERVO-DRIVE	nebo
TIP-ON BLUMOTION
▬	Montáž	čela	bez	nářadí
▬	Seřízení	čela	třemi	směry	uvnitř	bočnice
1 Korpusové lišty vlevo/vpravo
Provedení BLUMOTION S
Jmenovitá dél-
ka NL (mm)
Dynamická nosnost (kg)
40 70
270    750.2701S
300    750.3001S
350    750.3501S
400    750.4001S
450    750.4501S   753.4501S
500    750.5001S   753.5001S
550    750.5501S   753.5501S
600    750.6001S   753.6001S
650      753.6501S
2 Sada bočnic
Výška bočnice (mm) 177
Jmenovitá dél-
ka NL (mm)
Barva
SW-M | OG-M |
CS-M
INGL
270    770C2702S   770C2702I
300    770C3002S   770C3002I
350    770C3502S   770C3502I
400    770C4002S   770C4002I
450    770C4502S   770C4502I
500    770C5002S   770C5002I
550    770C5502S   770C5502I
600    770C6002S   770C6002I
650    770C6502S   770C6502I
Složení:
2a 1	x Bočnice	vlevo/vpravo
2b 2	x Vnější	krytka,	s	raženým	logem	Blum,	od	1000	ks	s	individuálním	potiskem
2c 2	x Krytka